
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE 
Con sede staccata di San Mauro M.to 

Via Gramsci 88831 Scandale ( Kr ) Tel. 0962 / 54074 -54747 Fax 0962-54074 
P.E.O: kric80800g@istruzione.it    P.E.C.: kric80800g@pec.istruzione.it 
Cod. mecc. KRIC80800G - C.F. 81004730792 – Codice Univoco UF4C9J 

Scandale 27/07/2023 

Oggetto: Affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/09/2023 – 31/08/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di cassa; 

VISTO che questa Istituzione Scolastica ha aderito alla “Rete dell’Istituto Comprensivo Dante Alighieri di Petilia 
Policastro” per lo svolgimento delle procedure per l’affidamento del servizio di cassa; 

VISTA la determina della scuola capofila, con la quale, a seguito di espletamento della gara tramite procedura aperta 
di carattere comunitario ai sensi dell’art. 55, comma 5 e 59 del D. Lgs. N. 163 del 12/04/2006, si procede 
all’aggiudicazione in via definitiva della “gestione del servizio di cassa a favore della rete di scuole”, in favore 
dell’Istituto di Credito Banca Intesa San Paolo, alle condizioni economiche e tecniche risultanti agli atti di gara e 
dall’offerta presentata, 

DETERMINA 

l’affidamento del servizio di cassa dell’Istituto COMPRENSIVO DI SCANDALE al costituendo RTI composto 
dall’Istituto Comprensivo “D. Alighieri di Petilia Policastro”, in qualità di mandatario e dell’Istituto di Credito Banca 
Intesa San Paolo, in qualità di mandante, con decorrenza 01/09/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
( Prof. Vincenzo Corigliano ) 

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 D
S

 -
 0

00
00

29
 -

 2
7/

07
/2

02
3 

- 
U

N
IC

O
 -

 U
K

R
IC

80
80

0G
 -

 A
O

O
S

C
A

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

77
 -

 2
7/

07
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U


